
Uchwała nr 444/476/24 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu 

zdrowia publicznego polegającego na przeprowadzeniu działań edukacyjno-

informacyjnych z zakresu profilaktyki nadwagi i otyłości oraz innych chorób 

cywilizacyjnych skierowanych do uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych, 

ich rodziców lub opiekunów oraz pracowników szkół z województwa mazowieckiego 

na lata 2024-2025 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 

572 i 1688) oraz art. 2 pkt 2, 3, 4, 5 i 8, art. 3 ust. 1 i 2, art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 ustawy 

z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1608 oraz z 2023 r. 

poz. 1718), w związku z § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 

r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Rozstrzyga się konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu zdrowia 

publicznego polegającego na przeprowadzeniu działań edukacyjno-informacyjnych z 

zakresu profilaktyki nadwagi i otyłości oraz innych chorób cywilizacyjnych skierowanych 

do uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych, ich rodziców lub opiekunów oraz 

pracowników szkół z województwa mazowieckiego na lata 2024-2025, poprzez dokonanie 

wyboru realizatorów wskazanych w załączniku nr 1 do uchwały oraz przekazanie na 

realizację zadania środków finansowych w łącznej kwocie w wysokości 479 300 zł (w tym 

239 600 zł w 2024 r. oraz 239 700 zł w 2025 r.) 

2. Lista rankingowa ofert złożonych w konkursie stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. 

1. Warunkiem przekazania środków finansowych na realizację zadania, o którym mowa  

w § 1 ust. 1, podmiotom określonym w załączniku nr 1, jest zawarcie umów na realizację 

zadania z zakresu zdrowia publicznego. 

2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2024 – przyjętym uchwałą nr 210/23 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2024 rok1) (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15112),  

w dziale 851, rozdziale 85195, § 2560 i § 2830 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Mazowieckiego na lata 2024-2038 – przyjętej uchwałą nr 209/23 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2024-20382). 

§ 3. 

1. Do podpisania umów, o których mowa w § 2 ust. 1, ewentualnych aneksów do tych umów 

lub oświadczeń o rozwiązaniu umów upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

 
1) Zmienioną uchwałą nr 2/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2041). 
2) Zmienioną uchwałą nr 1/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2024 r. 

 



2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 

3) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

4) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

5) Marzenę Cendrowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, niezbędne jest jednoosobowe działanie 

Marszałka Województwa Mazowieckiego albo łączne działanie dwóch spośród 

wymienionych w ust. 1 pkt 2-5, osób. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Adam Struzik 

Marszałek Województwa Mazowieckiego 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 444/476/24 
Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 
Lista wybranych realizatorów zadania z zakresu zdrowia publicznego polegającego 

na przeprowadzeniu działań edukacyjno-informacyjnych z zakresu profilaktyki nadwagi 

i otyłości oraz innych chorób cywilizacyjnych skierowanych do uczniów szkół podstawowych 

i ponadpodstawowych, ich rodziców lub opiekunów oraz pracowników szkół z województwa 

mazowieckiego na lata 2024-2025 

Lp. Nazwa oferenta Przyznana kwota 

dofinansowania 

1.  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Serocku 

70 200 zł 

2.  Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szkol-Med" s.c. 43 400 zł 

3.  SOLMED Usługi Medyczne, Doradztwo Inwestycyjne i 

Zamówienia Publiczne BEATA KRASKAWALIJEWSKA 

365 700 zł 

 



 
Załącznik nr 2 do uchwały nr 444/476/24 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  
z dnia 27 lutego 2024 r. 

Lista rankingowa ofert złożonych w konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu zdrowia publicznego polegającego na przeprowadzeniu działań 

edukacyjno-informacyjnych z zakresu profilaktyki nadwagi i otyłości oraz innych chorób cywilizacyjnych skierowanych do uczniów szkół podstawowych i 

ponadpodstawowych, ich rodziców lub opiekunów oraz pracowników szkół z województwa mazowieckiego na lata 2024-2025 

1) Oferty przyjęte do oceny merytorycznej: 

Lp. Nazwa oferenta Liczba uzyskanych 

punktów 

Wysokość 

wnioskowanych 

środków 

1.  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Serocku 80 70 200 zł 

2.  Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szkol-Med" s.c. 78,77 43 400 zł 

3.  SOLMED Usługi Medyczne, Doradztwo Inwestycyjne i Zamówienia 

Publiczne BEATA KRASKA WALIJEWSKA 

73,08 469 600 zł 

4.  "Famar" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 72,41 387 000 zł 

5.  Arnica Adam Olszewski I Wspólnik spółka jawna 72,41 387 000 zł 

6.  Fundacja Zdrowa Kaloria 64,47  76 000 zł 

W przypadku gdy oferty uzyskały tę samą liczbę punktów, o miejscu na liście rankingowej decyduje termin (dzień, godzina) jej wpływu do Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 



 
 

2) Oferty niespełniające wymogów formalnych: 

Lp. Nazwa oferenta Uzasadnienie 

1.  Inwest Med. Sp. z o.o. Oferta została odrzucona z powodu niespełnienia warunków formalnych wskazanych w ogłoszeniu 

o konkursie. 

Oferta podmiotu nie spełniała kryterium formalnego nr 3, tj. „Oferta jest złożona na właściwym 

formularzu i forma złożenia oferty jest zgodna z formą określoną w ogłoszeniu o konkursie”. Zgodnie 

z sekcją IV pkt 9 ogłoszenia konkursowego oferty wraz z wymaganymi dokumentami należało złożyć 

w zamkniętej kopercie z oznaczeniem nazwy i adresu oferenta. Koperta, w której złożono ofertę 

Inwest Med. Sp. z o.o. nie posiadała oznaczenia nazwy i adresu oferenta. 

2. Instytut Szkoleń Biznesowych 

Mariusz Wiśniewski 
Oferta została odrzucona z powodu niespełnienia warunków formalnych wskazanych w ogłoszeniu o 

konkursie. 

Oferta podmiotu nie spełniała kryterium formalnego nr 1, tj. „Oferent w celach statutowych lub 

przedmiocie działalności uwzględnia sprawy objęte zadaniami określonymi w art. 2 pkt 2 lub 3 lub 4 

lub 5 lub 8 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym.”. 



 
 

 


